
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Trofeo Moretti - Garaa terne BCD-CCC ed inf. senza vincolo - Girone
finale

16/04/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - ultima giornata Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO POLISPORT CLUB CARMAGNOLA 0119716285
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Francesco Bongioanni
Adriano Garro
Gabriele Roggero

VCN000910 - POLISPORT CLUB
CARMAGNOLA F.n°:2

 818908
770649
456077

1

Giovanni Bosco
Giuseppe Tortone
Giuseppe Monetti

VCN001050 - S.B.
RACCONIGESE F.n°:4

 325104
480456
738125

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Melchiorre Lamberti
Elio Pagliero
Dario Ariello

VCN000731 - ASD B.
SAVIGLIANESE F.n°:1

 397789
432138
306501

3

Gianni Zappino
Fabio Spada
Antonello Appendino

VCN000903 - A.S.D. CIRCOLO
LA CONCORDIA F.n°:5

 737846
472373
305638

4

Bartolomeo Prato
Alberto Graziano
Oreste Giuseppe Cesare
Balangero

VCN000910 - POLISPORT CLUB
CARMAGNOLA F.n°:8

 448179
392025
877678

5

Luca Becchio
Renato Migliore
Franco Barban

VCN001050 - S.B.
RACCONIGESE F.n°:7

 313636
784573
310494

6

Giovanni Romero
Lorenzo Bosco
Oscar Lorenzo Belliero

VCN000903 - A.S.D. CIRCOLO
LA CONCORDIA F.n°:6

 456781
806143
314297

7

Mauro Ferrero
Aldo Priotto
Marco Merlat

VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.
COM. ENVIESE F.n°:3

 374748
448788
418089

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: POLISPORT CLUB CARMAGNOLA -  Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Luca Busso(001) 3381350970
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